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27.

29.

31.

32.

33.

35.

37.

39.

41.

42.

43.

45.

47.

49.

50.

சேக்கிழார் புராணம் தணிகை உலா தனிப்பாடல் திரட்டு திரிகடுகம்

திருக்குறள் * திருத்தொண்டர்புராணம், திருப்புகழ் ... : * : : .:  :; :; திருமந்திரம் திருமுருகாற்றுப்படை திருவருட்டா திருவாதவூரர் புராணம் திரு. வாணி வாது திருவாய்மொழி திருவிளையாடற் புராணம் திவாகரநிகண்டு தீ பரவட்டும்

தேவாரம் தொல்காப்பியம்

நளவென்பா நற்றிணை

நன்னூல் நாச்சியார் திருமொழி

நாலடியார்

நாலாயிரத்திவ்வியப் பிரபந்தம் :

நீலகேசி

நைடதம்

சே புரா , தனி , உ , தனி . தி . திரி . திரு . திரு . புரா .

திரும .

முருகு திருவருள் . திருவாத புரா. திரு . வா வா . திருவாய் . திருவிளை , திவா . தீ பர தேவா

தொல் .

நள

நற் .

நன் , நாச் திரு .

நாலடி . நாலா , தி , பி

நீல .

நைட
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